سپس ۲ عدد گوجه فرنگی کامل را (در حین بخت با قاشق له کنید)، ۶ لیوان آب، آویشن، نمک، فلفل سیاه و فلفل قرمز و ۱/۲ فنجان گندم پخته شده را اضافه کنید. بگذارید به جوش بیاید، سپس حرارت را کم کنید و اجازه دهید سوپ حدود ۳۰ دقیقه بجوشد. کلم را از وسط نصف کرده و مرکز آن را جدا کنید.

شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۰، جمادی الاول ۱۴۴۳، ۱۱ دسامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۶۹ (۱۲۵۳) دوره جدید - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکته

هرگز درباره چیزی نگو آن را از دست داده ام، بلکه فقط بگو آن را پس داده ام.

ایکتوس

آموزش آشپزی

سوپ لوبیا قرمز و کلم با گندم

کلم، هویج، پیاز، گوجه فرنگی و لوبیا قرمز یک سوپ کلاسیک عالی را تشکیل می دهند.